DIRETORIA DE OPERACOES - DIOP - 05/2023

Quant. de diarias

Valor Diarias R$

N X . . Data de Data de
Nome/Razéo Social Cargo Destino Motivo Saida e I S I - Valor Total R$
Pernoite Pernoite Pernoite Pernoite
DIRETOR DE X Acompanhando o Diretor Presidente na
PAULO VINICIUS DE ANDRADE OPERACOES SAO PAULO Paving Expo 2023. 23/05/2023 | 26/05/2023 3,5 0 0,00 0,00 2.800,00
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DIRETORIA DE TRANSPORTES E TRANSITO - DITRANS - 05/2023

Nome/Razéo Social

Cargo

Destino

Motivo

Data de
Saida

Data de
Retorno

Quant. de diarias

Valor Diarias R$

Com
Pernoite

Sem
Pernoite

Com
Pernoite

Sem
Pernoite

Valor Total R$

GERALDO MORAES MOTTA FILHO

COORDENADOR 1l

BRASILIA/ SAO PAULO

Participagdo no 1° WORKSHOP VIAS
SEGURAS ESCOLHAS QUE SALVAM
VIDAS/ Participagao no Grupo de Trabalho
de tecnologia da ABDER e acompanhar o
Presidente ANDERSON DA NEVES na
EXPOVING/2023

17/05/2023

19/05/2023

2,5

0,00

0,00

1.000,00

GERALDO MORAES MOTTA FILHO

COORDENADOR I

BRASILIA/ SAO PAULO

Participagdo no 1° WORKSHOP VIAS
SEGURAS ESCOLHAS QUE SALVAM
VIDAS/ Participagdo no Grupo de Trabalho
de tecnologia da ABDER e acompanhar o
Presidente ANDERSON DA NEVES na
EXPOVING/2023

23/05/2023

26/05/2023

3,5

0,00

0,00

2.800,00
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DIRETORIA TECNICA - DITEC - 05/2023

Quant. de diarias

Valor Diarias R$

= . . . Data de Data de
Nome/Razéo Social Cargo Destino Motivo Saida Retorno - - _— - Valor Total R$
Pernoite Pernoite Pernoite Pernoite
- Acompanhando o Diretor Presidente na
IGOR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE [ DIRETOR TECNICO SAO PAULO reunido da ABDER e participagédo da 23/05/2023 | 26/05/2023 3,5 0 0,00 0,00 2.800,00

PAVING EXPO
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PRESIDENCIA - PR - 05/2023

Quant. de diarias

Valor Diarias R$

N X . . Data de Data de
Nome/Razéo Social Cargo Destino Motivo Saida e I S I - Valor Total R$
Pernoite Pernoite Pernoite Pernoite
22 Assembléia Geral Extraordinéria - A.G.E
da Associagéo Brasileira dos Departamentos
ANDERSON DAS NEVES DIRETOR PRESIDENTE | SAO PAULO Estaduais de Estradas e Rodagem - ABDER | 23/05/2023 | 26/05/2023 | 3,5 0 000 | 000 2.800,00
NASCIMENTO - e
qe 2023, da 492 Reunido do Dirigentes de
Orgaos Rodoviarios - REDORE e...
a 1 inaria -
. |orerorcreee s e oencs e
FREDERICO GALINDO DE GOES ?LF}SHCDlI.JgA,’-\DORIA SAO PAULO Orgaos Rodoviarios - REDORE e da PAVING 23/05/2023 | 26/05/2023 3,5 0 0,00 0,00 2.800,00
EXPO 2023.
6 Registros TOTAL GERAL 15.000,00
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